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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.20dt.19.02.199 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
PAJISJE ME AUTORIZIM NE RR.”A. VISHA” DHE “M. KETA”                                                                                                                                           

  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Mbështetur në ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992 “Pajisje me autorizim në Rr.”A. 

Visha” dhe “M. Keta” Vendimet Nr.49 dhe Nr.46, dt.29.01.1993 dhe Nr.530, 

dt.17.10.1994 të Këshillit të Ministrave si dhe Ligjin Nr.7572, dt.10.05.1992, 

neni.14 “Mbi organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, Vendime të 

Këshillit Bashkiak Nr.156, dt.06.11.1998 “Për ndarjen në parim të apartamenteve 

në Blloqet “A.Visha”, “M.Keta”  

 

 

 

V E N D O S I 

 
1. Të pajisen me autorizim rastet pa konflikt. 

 
Nr

. 

Emër Mbiemër Certifikata 

 01.12.1992 

     Praktika 

për të pastrehë 

       Adresa Struktura 

       Ap. 

Shënime 

   

1. 

 

Sefedin Spahiu          3 vetë                Po           A.Visha, P.2/Sh.3/Ap.23      2+1    Rast pa konflikt 

   

2. 

 

SinanTafaj                8 vetë                Po            A.Visha, P.2/Sh.5/Ap.45      1+1    Rast pa konflikt 

   

3. 

 

Beqir Renjollari        4 vetë              Po             M.Keta, P.2/Sh.1/Ap.10       2+1    Rast pa konflikt 

   

4. 

  

Nusret Imamaj         3 vetë              Po             M.Keta, P.2/Sh.2/Ap.14       2+1    Rast pa konflikt 

   

5. 

 

Flamur Dorezi          5 vetë              Po             M.Keta, P.2/Sh.2/Ap.19       3+1    Rast pa konflikt 

   

6. 

 

Feride Bici                7 vetë               Po            M.Keta, P.2/Sh.3/Ap.21        3+1    Rast pa konflikt 

2. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe Shërbimeve 

(Drejtoria e Ndërtim   Strehimit) për të zbatuar këtë vendim.                                                 

3. Ky vendim hyn në fuqi pas konfirmimit nga Prefektura Tiranës.                                                                                                                                          
 
                                                                                              KRYETARI 

    

                                                                                        ORHAN SAKIQI 
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